Anexo 6 (SEIS) CONSTANCIAS DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FISCALES SAT, IMSS E 
INFONAVIT. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO 

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto 
de este contrato, la cantidad mínima de $2,673,712.82 (DOS MILLONES SEISCIENTOS 
SETENTA Y TRES MIL SETECIENTOS DOCE PESOS 82/100 M.N.) NO GENERA IVA y un 
monto máximo de $6,684,282.00 (SEIS MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 
MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) NO GENERA IVA. 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son los indicados 
en el Anexo 3 (TRES) que forma parte integrante del presente contrato. 

Los precios unitarios son considerados fijos y en moneda nacional hasta que concluya la

[...]

aproximados por litro 486 Envase con bolsa 
de 2 000 ml y con sistema integrado de 

tubería en "Y" y en el otro extremo bolsa de 
drenaje con conector tipo luer lock y tapón 

con antiséptico. 

SUB 
TOTAL 

$8,675,040.00  

I.V.A. $              0.00 
TOTAL $8,675,040.00 

IMPORTE MÁXIMO CON LETRA: OCHO MILLONES, SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL, CUARENTA PESOS 00/100 M.N. 

NOTAS:   EL PRECIO PROPUESTO, PERMANECERÁ FIJO DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO. 
                EN EL CASO QUE EL INSTITUTO ME OTORGUE LA DEMANDA SOLICITADA, ME OBLIGO EN NOMBRE DE MI REPRESENTADA A SUSCRIBIR 

EL CONTRATO QUE SE DERIVE EN LOS TÉRMINOS, CONDICIONES Y PORCENTAJES ESTABLECIDOS EN ESTA ADJUDICACIÓN.